
Ministero dell’Istruzione e del Merito
I.S.I.S.  “GIOSUÈ CARDUCCI – DANTE ALIGHIERI”

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Musicale
Liceo delle Scienze Umane - Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale 

Via Giustiniano, 3 - Trieste - tel. 040300672 - C.F. 80016640320
WEB: www.carduccidante.edu.it – PEO: tsis00400d@istruzione.it – PEC:

tsis00400d@pec.istruzione.it

Ai Docenti,
Agli Studenti
Alle Famiglie

Al Personale ATA
All’Albo

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 n. 16;

VISTI gli artt. 30 e 31 del D.L.vo n° 297/94;
VISTA L’O.M. N.215 del 15 luglio 1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n.267 del
4 agosto 1995, n.293 del 24 giugno 1996 e n.277 del 17 giugno 1998;
VISTA Nota ministeriale prot. AOODGOSV n. 29795 dell’11.09.2023,
Considerata la Nota dell’USR FVG AOODRFVG N.12015 DEL 19/09/2023;
In ottemperanza alle vigenti disposizioni

DECRETA

Sono indette le elezioni dei rappresentanti dei GENITORI e  d e g l i  STUDENTI nei  Consigli di

Classe per l’anno scolastico 2023-2024 per il giorno mercoledì 25 ottobre 2023.

Le         modalità         di         svolgimento         delle         operazioni         di         voto         verranno         comunicate         con     apposite    circolari.

Il presente decreto è pubblicato sul  sito della scuola.all’albo on-line dell’Istituto e in
Amministrazione Trasparente. Sez. Provvedimenti Dirigenti.. 

Trieste, 04/10/2023
La Dirigente scolastica 

                                                                                                         Carmela Testa 
 Firma autografa omessa ai sensi 
 dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008620 - 04/10/2023 - II.2 - U

Firmato digitalmente da Carmela Testa

mailto:tsis00400d@pec.istruzione.it
mailto:tsis00400d@istruzione.it

	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	DECRETA
	Sono indette le elezioni dei rappresentanti dei GENITORI e degli STUDENTI nei Consigli di Classe per l’anno scolastico 2023-2024 per il giorno mercoledì 25 ottobre 2023.
	Le modalità di svolgimento delle operazioni di voto verranno comunicate con apposite circolari.



		2023-10-09T02:09:32+0200
	CARMELA TESTA




